
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Ромашка»

ПРИКАЗ

03.04.2023г. * №07

О проведении мониторинга в рамках внутренней системы оценки качества 
образования

На основании Положения о внутренней системе оценки качества образования 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад «Ромашка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение мониторинга качества образования с 
03.04.2023г. по 30.04.2023г.

2. Провести мониторинг в соответствии с показателями системы 
мониторинга качества дошкольного образования (Приложение 1 к 
Положению о муниципальной системе оценки качества образования).

3. Создать рабочую группу для проведения мониторинга в следующем 
составе:
- Панова Ирина Николаевна -  воспитатель;
- Козлова Екатерина Ивановна -  воспитатель;
- Шагеева Илюзя Зиннуровна -  воспитатель.

Заведующий МБДОУ «Ромашка» 

С приказом ознакомлены:

lite r _ И.З.Шагеева


